Р Е Ш Е Н И Е №3
Собрания представителей МО Правобережный район

Республики Северная Осетия – Алания

   20 июля  2022 года

                                    г. Беслан
«Об утверждении отчета об

исполнении районного бюджета

Правобережного района за 2021 год»

Статья 1

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета Правобережного района за 2021 год по доходам в сумме 1 209 090,2 тысяч рублей, по расходам в сумме 1 179 058,1 тысяч рублей с превышением доходов над расходами в сумме 30 032,1 тысяч рублей и со следующими показателями:

доходы  районного бюджета Правобережного района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2021 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;
ведомственную структуру расходов районного бюджета Правобережного района за 2021 год согласно приложению №2 к настоящему Решению;
распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Правобережного района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов районного бюджета Правобережного района за 2021 год согласно приложению №3 к настоящему Решению;

источники финансирования дефицита районного бюджета Правобережного района, за 2021 год согласно приложению №4 к настоящему Решению;

распределение финансовой поддержки поселениям Правобережного района за 2021 год согласно приложению №5 к настоящему Решению;

распределение субвенции из республиканского фонда компенсаций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по поселениям Правобережного района за 2021 год согласно приложению №6 к настоящему Решению;

          распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Правобережного района и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов районного бюджета Правобережного района за 2021 год согласно приложению №7 к настоящему Решению;

объем бюджетных ассигнований направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств муниципального образования  Правобережный район  за 2021 год согласно приложению №8 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Правобережный район                                                                                             С.М.Фраев